4. Item quilibet fr ater hø/>eat seci\m vnum hospitem, 
si placet.

4. Item quilibet intra/zs dabit duas marcas cerei et 
faciat, quando eum ordo tetigerit, vnam petanciam et vnam 
kalendam cum quatuor dapibus lardo et carnibus salsis.

j. Item nullus fratrum confratrem suum coram judiczo 
ecckffastico vel seculan accuset, priusquam prion suo est 
co/zquestus sub pena sex solidorzzm.

Bagside staar, muligvis som en 
Rettelse hertil, med en samtidig 
Haand: '»Visitacio kalendarum
Køgensium solet fieri tribus tem- 
poribus anni, prima in secunda 
feria post festum corporis Christi, 
secunda in secunda feria proxima 
ante festum Margarete vir ginis,

tercia in secunda feria post Michae- 
lis [festum]«. Første eller anden 
Mandag i Juli er her traadt iste- 
denfor Mandag for Pinse. -Mar
er etedag er den 13. Juli.

1 Her staar med et Forkortelsestegn 
»permittuntur«.

6. llem si quis legittime requisitus fuerit vel amoni- 
tus ad faciendum suum gerd et non fecerit, debito tempore 
sibi prmotato emezzdet in duplo.

7. Item aliquo hatre defuncto onmes oozmiue prentes 
cowueniant ad processionem pro funero ad ecckriam et ibi- 
dem maneant, vsque ad sepulturam su i; et si quis requisi- 
tus hoc non fecerit, legittimo impedimerøto non obstante, 
soluat tres solidos.

8. Item nullus eciam adducamr hospes, qui fuerit 
indignus vel infamis, sub pena viij solidomm, et imiitans 
respondeat pro forefactw sui hospit«.

p. Item si frater fratri vel frater hospiti verba cozztu- 
meliosa in curia vel in domo cowuiuii dixerit et per duos 
hatres cozmictus fuerit, soluat qwatuor solidos; si autem 
frater fratn verba cowtumeliosa, que denigrant famam suam, 
dederit, soluat fratribwj lagenam ceruisie danice et lesum 
faciat indempnem juxta consilium prioris et quatuor hatrum 
seniorum. Similiter eciam, si aliquis wlneratwj vel pm:us- 
sus fuerit, faciewdum est, sed eme/zda quam fra1 . . .

(S. <?—i)  indeholde Texten til nogle hellige Sange med 
tilføjede Noder.)

Nomi/za defunctorzzzzz recitanda przmo presbiterorzz/zz2.
Dominus Nicolaus de Jezznæsløffuæ.
Dominus Jacobus de Køghe.
Dominus Jacobus de Ølsiæ.
Domz'nzzs Johzzzzzzes de Biælfuerskow.
Dominus Joho/zzzes de Giødtarsløff.
Dominus Johzz/zzzes de Horløffuæ.
Dominus Tyco de Herføglæ.
Dominus Johzzzzzzes Timme de Horløffuæ.
Dominus Nicolaus de Woldersløff.
Dominus Nicolaus de Herføylæ.

1 Saahdes ender Skraaen nederst S. 2 Dette staar skrevet med Rødt 
6, medens S. 7— 8 staa tomme. øverst S. 16.

Dominus Helmerus de Walløffuæ.
Dominus Andreas de Horløffuæ.
Dominus Hew/mingus de Biæffnerskow.

et frater Nicolaus Lalæ.
Dominus Henricus Løwæ de Herføylæ.
Dominus Johannes Steræ pr/or.
Dominus Joh/wmes Benedicti.
Dominus Trugillus Hwidh.
Dominus Jacobus Magni pr^positus Ottoniens«. 
Dominus Barquardus de Horløffuæ.
Dominus Andreas de Dalby.
Dominus Nicolaus de Egby.
Dominus Petrus Alberti.
Dominus Andreas in Woldersløff.
Dominus Mathias Johawwis de Walløffuæ.
Dominus Magnus Joharøzis de Dalby, qui dedit partern 

de curia sua in Køge ad consortmm kalendæ.
Dominus Jacobus Winter de Hyllingæ, qui dedit braxa- 

torium consortio kalendæ.
Dominus Petrus Øwæ.
Dominus Mathias Johawras de Herføylæ.
Dominus ]obannts Ebbonis.
Dominus Gotscalcus.
Dominus Marcus.
Dominus Petrus Kanuti allæ godhæ kowpnæ (I). 
Dominus Hermann/« de Lælingæ.
Dominus Petrus johanms.
Dominus Nicolaus Jone pnor.
Dominus Henricus Joh/wmis.
Dominus Laurenci/« Judhæ.
Dommus JohÆwwes Lydekessø«.
Dominus Joha/mes Erici.
Magister Olauus Petri pn'o?

Dominus Andreas Thome de Egby pn'orx.
Dominus Petrus Sweno«is.
Dominus Mathias Wat de Herfoylæ.
Dominus Johannes Jacobi de Je«nitsløffuæ, qui legauit 

co«uiuio surømara pecunie.
Frater Petrus Andree.
Dominus Johannes Olaui pn’or.
Dominus Johannes Nicolai.
Dominus Andreas Kogge pr/or.
Dominus Co«radus Magni de Horløffuæ2.
Dominus Martin/zr de Lælinge.
Dominus Magnzii' de Dalby.
Hr. Awæ Perssøn af Lyud^rssløff3.
Hr. Hans Jepssø« af Høueølssie.
Her Hans Germidssø« aff Køge.r*
Her Per Albretssø« aff Leli«gghe.
Her Laurrss Mortenssø« aff Køge.
Her Per Arildssø« aff Lidemarke.
Her Launs Jenssø« aff Vollersløff.
Her Jep Nielssø«, q«i dicitur minor.
Hr Oluff Lynessø«, som gaff sind gord4 hidh, som 

liggh^r paa bieriæ.
Hr Jenss P^rssøn.
Hr Pedher Hinrickssø« lille Hædiwge.
Hr Henric aff Jerssie.
Hr Eyler Doo 5.
Hr Oluff Jerikssøn.
Hr Laumicius Nicolai coenonicus sancie Anne.
Dominus Benedictus Jacobi.

1 Dette Ord er tilfdjet med anden 
Skrift.

2 Med denne Linie (den anden paa S.
19) ophører Haandskriftets Haand.
De senere Navne i denne Præste- 
fortegnelse ere tilfdjede med andre 
skiftende Hænder.

3 Denne Linie staar nederst paa S. 
18, tilskreven efter »Dominus Jo
hannes Olaui prior«, men den hø
rer efter Skriften sammen med» H r. 
Hans Jepssøn a f  Høueølssie«.

4 Tilskrevet over Linien.
5 Script. rer. Dan. har »Boo«.

Dominus Jacob/« Lauraiciil, som gaff j bøstækædil til 
kalentæ.

• Dominus Michael de Jænitzleff, som gaff j sølffskedh 
til kalenthm.

Dominus Jacobus Koggæ de Valløffuæ.
Dommus Trøgetz« Mwss.
Dominus Laure/zciz« Olaui de Ølsighe magle.
Dommes Paul«.? Nicolai de Egby.
Dominus Nicolaus Olaui altar«/a sancti Olaui.
Dominus Olauz« Hø/znicini altarista sancti Cwpini. 
Dominus Nicolaus Køge plebanus, qui legaz/z't kalendet